お客様各位    技 OKF19-018

2019 年 8 月

株式会社 三桂製作所

KC3 型附属品販売終了のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜わり厚くお礼申し上げます。

さて、弊社にて販売しておりますケイフレックス用附属品 KC3 型コネクタ及びカップリングの

販売を終了させて頂くことに致しましたので、ご連絡申し上げます。

これまでのご愛顧に感謝申し上げますとともに何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

1. 対象品番

被覆なしケイフレックス KM,KI,LI 用附属品の下記品番の全サイズが対象となります。

■コネクタ    ■90°形コネクタ

管用平行おねじ付き KC3BG  管用平行おねじ付き KC39BG

薄鋼電線管おねじ付き KC3BC  薄鋼電線管おねじ付き KC39BC

■ねじ込み式ｺﾝﾋﾞﾈｰｼｮﾝｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ  ■ねじなし接続式ｺﾝﾋﾞﾈｰｼｮﾝｶｯﾌﾟﾘﾝｸﾞ

厚鋼電線管用  KC3KG  厚鋼電線管用  KC3KI

薄鋼電線管用  KC3KC  ねじなし/薄鋼電線管用 KC3KE

2. 内容

対象製品につきまして、近年の受注状況及び生産・在庫管理の諸事情により販売終了とさせて頂
くことに致しました。

3. 販売終了日

2019 年 10 月 20 日出荷分までの対応をもって販売終了とさせて頂きます。

4. 代替製品

代替製品としてケイフレックス用附属品 KC 型コネクタ及びカップリングを推奨致します。
KC3 型は樹脂製グランドパッキンを使用していますが、推奨の KC 型はステンレス製 C 形リン
グを使用しているため耐熱、高引張力に優れています。
ご不明な点等がございましたら、各営業窓口までお問合せください。

販売終了により御迷惑をお掛け致しますが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。

以上

KC3/KC 型コネクタ